НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ЧЕТВЁРТЫЙ СОЗЫВ

ВОСЕМНАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

 от  26. 02. 2009  № 164
г. Нижние Серги

О внесении изменений в приложение №1 к  решению Думы Нижнесергинского муниципального района от 30.10.2008 №107 «О введении в действие на территории  Нижнесергинского муниципального района системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на 2009 год»
 В соответствии с изменениями и дополнениями, внесёнными  в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и вступающими в силу с 01.01.2009года, руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района, в целях введения в действие  системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района,

   Р Е Ш И Л А:

1.Внести следующие изменения в приложение №1 к решению Думы Нижнесергинского муниципального района от 30.10.2008 г №107 «О введении в действие на территории  Нижнесергинского муниципального района системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на 2009 год»:

- в приложении 1 исключить слова «услугам по газификации».

2. Настоящее решение опубликовать в Нижнесергинской районной газете « Новое время».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную   комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам  (Поланский.П.В).

     Глава Нижнесергинского

     муниципального района                                                                           В.В.Еремеев